

Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS

Bag Kirken 4, 2670 Greve

CVR-nr. 65 31 91 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jan Mogens Jefting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS Bag Kirken 4 2670 Greve
	CVR-nr.: 65 31 91 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Dalsgaard Jefting Jan Mogens Jefting
Dattervirksomheder	JMJ Invest 2005 ApS, Greve Equus Administration ApS, Greve Vinhandler A. Jefting ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån og investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.243 kr. mod -2.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.401 kr. mod -1.703.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.243	-2.771
Driftsresultat	-2.243	-2.771
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-167.699	160.258
Andre finansielle indtægter	140.678	-1.523.595
1 Øvrige finansielle omkostninger	-318.466	-337.144
Resultat før skat	-347.730	-1.703.252
Skat af årets resultat	35.329	0
Årets resultat	-312.401	-1.703.252
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.699	160.258
Disponeret fra overført resultat	-144.702	-1.863.510
Disponeret i alt	-312.401	-1.703.252



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.731.089	7.898.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.731.089</u>	<u>7.898.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.731.089</u>	<u>7.898.788</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.872
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.154	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.154</u>	<u>9.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	966.283	256.514
Værdipapirer i alt	<u>966.283</u>	<u>256.514</u>
Likvide beholdninger	121.818	137.628
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.124.255</u>	<u>404.014</u>
 Aktiver i alt	<u>8.855.344</u>	<u>8.302.802</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.252.899	2.420.598
Overført resultat	-1.582.554	-1.437.852
Egenkapital i alt	<u>920.345</u>	<u>1.232.746</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.337.313	5.518.883
Selskabsskat	24.188	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.966	0
Anden gæld	<u>1.561.532</u>	<u>1.551.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.934.999</u>	<u>7.070.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.934.999</u>	<u>7.070.056</u>
Passiver i alt	<u>8.855.344</u>	<u>8.302.802</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	2.260.340	425.658	2.935.998
Resultatandel	<u>0</u>	<u>160.258</u>	<u>-1.863.510</u>	<u>-1.703.252</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	2.420.598	-1.437.852	1.232.746
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-167.699</u>	<u>-144.702</u>	<u>-312.401</u>
	<u>250.000</u>	<u>2.252.899</u>	<u>-1.582.554</u>	<u>920.345</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	244.531	265.847
Andre finansielle omkostninger	<u>73.935</u>	<u>71.297</u>
	<u>318.466</u>	<u>337.144</u>


